
令和 3 年 11 月 8 日 

 

 

お客様各位 

 

新潟交通株式会社 

旅行部 

 

≪ご注意ください！≫ 

インターネットオークションサイトでの「くれよん旅行券」の購入について 

 

 日頃より新潟交通の旅くれよんをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 このたび、当社で発行した記録のない、「くれよん積立友の会旅行券（10,000 円券）」が

発見され、購入元が一部インターネットオークションサイトであることが判明いたしまし

た。ご心配をお掛けし誠に申し訳ございません。お客様におかれましては、十分にご注意を

お願いいたします。 

 尚、お手持ちのくれよん旅行券のご確認につきましては、照合作業を行う都合上、お電話

での対応は致しかねます。ご来店・ご入金の際にご確認させていただきます。 

 今後とも新潟交通の旅くれよんをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

新潟交通くれよん万代 営業時間：平・休日 10:00～17:30（水曜日店休日） 

 ℡ ０２５－２４１－１１１６  

 


